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Yritysjaoston kokous 7/2023 
 

Aika  Keskiviikko 4.10.2023 klo 12.02–13.22 

Paikka  Teams 

Osallistujat  Elise Pekkala, työ- ja elinkeinoministeriö, puheenjohtaja 
Konsta Luukka, liikenne- ja viestintäministeriö 
Juuso Kalliokoski, maa- ja metsätalousministeriö 
Anu Häkli, ympäristöministeriö 
Sari Gyllenbögel, Innovaatiorahoituskeskus Business Finland 
Pasi Loukasmäki Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
Reijo Martikainen, Ruokavirasto 
Pekka Kouhia, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Ulla Suomela, valtiovarainministeriö 
Marita Virtanen, valtiovarainministeriö 
Kirsi Taipale, maa- ja metsätalousministeriö 
Tuula Lybeck, valtiovarainministeriö  

Mikko Lehtonen, valtiovarainministeriö, sihteeri 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.02 Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

2 Ilmoitusasiat 

Ilmoitusasioita ei ollut.  

3 Kokouksen esityslista 

Hyväksyttiin 27.9.2023 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

Valtionavustushankkeen tilannekatsausta koskeva asiakohta käsiteltiin sen jälkeen, kun edellisen 
kokouksen pöytäkirja oli hyväksytty.  
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4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen (6/2023, 17.8.2023) pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin hankeikkunassa (liite 
1). 

5 Yritysjaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen  

Yritysjaoston tilannekatsaus ja työn eteneminen merkittiin tiedoksi (liite 2). 

6 Raporttiluonnosta koskeva lausuntoyhteenveto 

Yritysjaoston raporttiluonnoksesta pyydettiin lausuntoja 8.9.2023–2.10.2023 välisenä aikana lausun-
topalvelussa. Jaosto käsitteli raporttiluonnosta koskevan lausuntoyhteenvedon (liite 3a; liite 3b; liite 
3c). 

Yritysjaosto totesi, ettei se käsittele raportissaan kuntien myöntämiä valtiontukia, yleishyödyllistä 
toimintaa tai TKI-toiminnan rahoitusta, koska ne eivät kuulu jaoston tehtävänantoon. Jaosto tunnis-
taa kuitenkin asioiden merkityksen ja viittaa niihin lyhyesti raportissaan. Yritysjaosto korostaa, että 
se tunnisti valtionavustuslain muutostarpeita, mutta se ei esitä muutoksia muuhun lainsäädäntöön, 
kuten taloudelliseen toimintaan myönnettävän tuen yleisistä edellytyksistä annettuun lakiin.  

Yritysjaosto tekee raporttiinsa lausuntojen perusteella muutoksia, jotka koskevat  

- raportin rajaamista; 
- yritystuen ja yritystukirekisterin kuvaamista; 
- määritelmien lisäämistä; 
- valtionavustuslain kehittämistä koskevan ehdotuksen täsmentämistä 
- ennakollisten ja jälkikäteisten vaikutusten arvioinnin tarkastelemista.   

Kunkin kehittämisehdotuksen yhteyteen lisätään lausuntopalautetta raportin parantamiseksi. Raport-
tiin sisällytetään lisäksi informatiivisia lisäyksiä ja raporttia tarkistetaan teknisesti lausuntojen mukai-
sesti.   

Merkittiin tiedoksi, että yritysjaostoa asetettaessa olisi ollut hyvä ottaa huomioon alueellinen näkö-
kulma, ja pyytää esimerkiksi maakuntien liittojen edustaja mukaan valmisteluun, mihin kahdessa lau-
sunnossa kiinnitettiin huomiota.  

7 Raporttiin tehtävät muutokset (sekä tarkennukset ja tarkistukset)  

Yritysjaosto sopi, että raporttiin tehdään muutoksia lausuntojen perusteella 17.10.2023 mennessä. 
Jaosto käsittelee raportin tehtyine muutoksineen kokouksessaan 8/2023 (24.10.2023).   

8 Jaostotyöskentelyn arviointi ja reflektointi  

Yritysjaosto arvioi ja reflektoi jaostotyöskentelyä ja merkitsi palautekyselyn tulokset tiedoksi (liite 4).  

9 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus  

Valtionavustushankkeen tilannekatsaus merkittiin tiedoksi (liite 5). 

Todettiin, että valtionavustushankkeessa valmistellaan taustaselvitys automaation ja tekoälyn mah-
dollisuuksista valtionavustustoiminnassa ja valtionavustustoiminnan digitaalisissa palveluissa. Tähän 
tarpeeseen viitataan myös lausuntopalautteessa, joka koskee yrityksille myönnettäviin valtionavus-
tuksiin liittyvien käytäntöjen kehittämistä.  

Sen lisäksi todettiin, ettei tässä vaiheessa ole tietoa siitä, käynnistääkö valtiovarainministeriö sää-
döshankkeen valtionavustuslain kehittämiseksi. Valtionavustushankkeessa on tunnistettu muutostar-
peita.   
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10 Muut esille tulevat asiat 

Muita esille tulevia asioita ei ollut.   

11 Tiedoksi 

Tiedoksi merkittäviä asioita ei ollut.  

12 Seuraavan kokouksen valmisteleminen 

Yritysjaoston seuraava kokous 8/2023 järjestetään 24.10.2023 klo 12.00–14.00, Teams.  

Alustava asialista 

- raporttiin tehdyt muutokset  

13 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.22. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi, 

Mikko Lehtonen, erityisasiantuntija, yritysjaoston sihteeri 

Liitteet Liite 1 Yritysjaoston pöytäkirja 6-2023 17.8.2023 
Liite 2 Yritysjaoston tilannekatsaus 
Liite 3a Yritysten selvitystä koskeva lausuntoyhteenveto (word) 
Liite 3b Yritysten selvitystä koskeva lausuntoyhteenveto (powerpoint) 
Liite 3c Raporttiluonnoksen lausuntopyyntöversio 
Liite 4 Palautekyselyn tulokset  
Liite 5 Valtionavustushankkeen tilannekatsaus 
 

Jakelu Valtionavustushankkeen yritysjaoston jäsenet  
         
 

Tiedoksi Hankeikkuna 
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